Załącznik nr 2 do Regulaminu naboru na stanowiska w korpusie służby cywilnej w Komendzie Miejskiej Policji w Radomiu  
 
 
WZORY KART: 
I. KARTA ODPOWIEDZI Z TESTU PRZEPROWADZONEGO W PROCESIE NABORU 
NA STANOWISKO …………………………. KMP  w RADOMIU nr ogłoszenia ………
	imię i nazwisko kandydata ..................................................................................


	nr pytania 
	odpowiedź A 
	odpowiedź B
	odpowiedź C

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


 
…………………………………….….. 
podpis osoby rozwiązującej test 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
OCENA KOMISJI REKRUTACYJNEJ 
Liczba poprawnych odpowiedzi ……… /………
II. KARTA OCENY ODPOWIEDZI Z ROZMOWY KWALIFIKACYJNEJ PRZEPROWADZONEJ 
W PROCESIE NABORU NA STANOWISKO: ……………………………………………....................... KMP  w RADOMIU 
	nr ogłoszenia
.....................
PYTANIA
	Imię i nazwisko kandydata
 
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata

	
	OCENA 
od 0 do 3 pkt

	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt

	Treść I pytania 
	
	
	
	
	
	

	Treść II pytania
	
	
	
	
	
	

	Treść III pytania
	
	
	
	
	
	

	Treść IV pytania
	
	
	
	
	
	

	Treść V pytania
	
	
	
	
	
	

	RAZEM liczba punktów z rozmowy
	
	
	
	
	
	


0 – kandydat nie udzielił odpowiedzi albo udzielił odpowiedzi nie na temat
1 – kandydat udzielił odpowiedzi niezadowalającej
2 – kandydat udzielił zadowalającej odpowiedzi
3 – kandydat udzielił wyczerpującej odpowiedzi
Imię i nazwisko członka komisji, podpis, data
III. KARTA OCENY ZADAŃ Z DODATKOWYCH METOD SELEKCJI PRZEPROWADZONEJ 
W PROCESIE NABORU NA STANOWISKO: ……………………………………………........................ KMP  w RADOMIU   
	nr ogłoszenia
.....................
ZADANIA
	Imię i nazwisko kandydata
 
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata
	Imię i nazwisko kandydata

	
	OCENA 
od 0 do 3 pkt

	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt
	OCENA 
od 0 do 3 pkt

	ZADANIE I 
(opis) 
	
	
	
	
	
	

	ZADANIE II (opis)
	
	
	
	
	
	

	ZADANIE III (opis)
	
	
	
	
	
	

	ZADANIE IV (opis)
	
	
	
	
	
	

	RAZEM 
liczba punktów z rozmowy
	
	
	
	
	
	


 
0 – kandydat nie zrealizował zadania albo zrealizował zadanie nie na temat
1 – kandydat zrealizował zadanie niezadowalająco
2 – kandydat zrealizował zadanie zadowalająco
3 – kandydat zrealizował zadanie wyczerpująco
Imię i nazwisko członka komisji, podpis, data
